
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Kobylin-Borzymy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r.  poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Kobylin-Borzymy oznaczonych jako działki:

- nr 188 obręb Wnory-Kużele,

- nr 199 obręb Wnory-Kużele,

- nr 140 obręb Wnory-Wandy,

- nr 25 obręb Piszczaty-Piotrowięta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 7F12A93C-30ED-4193-999E-D2B17F11AC65. Podpisany Strona 1




